TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 65/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 43/2019 (SRP)
O Município de Bom Retiro torna público, A ANULAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 43/2019 (SRP), para Contratação de pessoa
física/jurídica para prestação de serviços na área de engenharia,
relacionados à elaboração de projetos e desenhos técnicos de
pavimentação, projetos estruturais, projetos de adaptação e
acessibilidade (conforme NBR 9050) e projetos preventivos contra
incêndio e pânico, nos termos da Lei nº 8.666/93, por existência de vicio
insanável no edital.  Cumpridas as formalidades, publique-se o presente
para que surta seu efeito legal.

Bom Retiro, 23 de agosto de 2019.
Vilmar José Neckel
Prefeito Municipal